
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/747/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej warunki udzielania bonifikat i wysokość stawek procentowych 

przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/151/15 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych na rzecz ich najemców ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 497, z 2019 r. poz. 364 ) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2029 r.”; 

2) załącznik do uchwały, stanowiący „Wykaz budynków, w których można wykupić mieszkanie z bonifikatą”, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12585



Załącznik 

 do uchwały Nr LXXI/747/23 

Rady Miejskiej Gminy Rawicz 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wykaz budynków, w których można wykupić mieszkanie z bonifikatą 

Lp. Adres Ilość mieszkań w 

budynku 

Ilość mieszkań 

wykupionych 

Uwagi 

1 Bobrowskiego 5-7 20 18 wspólnota 

2 Bobrowskiego 6-12 60 45 wspólnota 

3 Broniewskiego 1 10 7 wspólnota -RSM 

4 Broniewskiego 6a, b 12 9 wspólnota 

5 Buszy 2 4 2 wspólnota 

6 Buszy 11 7 2 wspólnota 

7 Buszy 14 6 5 wspólnota 

8 Grunwaldzka 19 8 2 wspólnota 

9 Hallera 2 10 7 wspólnota 

10 Hallera 9 16 5 wspólnota 

11 Kamińskiego 7 10 9 wspólnota 

12 Klasztorna 4 6 2 wspólnota 

13 Konopnickiej 1 7 5 wspólnota 

14 Konopnickiej 23 5 4 wspólnota 

15 Kopernika 11 6 5 wspólnota 

16 Lipowa 1 11 7 wspólnota 

17 Lipowa 3a, b, c 44 37 wspólnota 

18 Marcinkowskiego 6, 6a 19 16 wspólnota 

19 3 Maja 1 8 5 wspólnota 

20 3 Maja 13 10 4 wspólnota 

21 3 Maja 22/24 10 4 wspólnota 

22 3 Maja 40 6 2 wspólnota 

23 Mickiewicza 14 7 4 wspólnota 

24 Mikołajewicza 12a, b, c, d 40 30 wspólnota 

25 Piłsudskiego 4 6 5 wspólnota 

26 Piłsudskiego 10 5 3 wspólnota 

27 Piłsudskiego 15 7 2 wspólnota 

28 Piłsudskiego 16 4 3 wspólnota 

29 Piłsudskiego 18 5 3 wspólnota 

30 Piłsudskiego 38 5 3 wspólnota 

31 Piłsudskiego 40 6 2 wspólnota 

32 Piłsudskiego 51 6 4 wspólnota 

33 Piotra Skargi 2 30 26 wspólnota 

34 Piotra Skargi 6, 6a 20 1 wspólnota -RSM 

35 Plac Wolności 3 8 4 wspólnota 

36 Plac Wolności 5 6 3 wspólnota 

37 Podzamcze 5 4 3 wspólnota 

38 Podzamcze 7 5 2 wspólnota 

39 Podzamcze 12-14 5 2 wspólnota 

40 Przyjemskiego 1 9 7 wspólnota 

41 Przyjemskiego 3, 3a 12 6 wspólnota 

42 Przytorze 2 7 2 wspólnota 

43 Scherwentkego 2 5 4 wspólnota 

44 Scherwentkego 2a, b 24 17 wspólnota 

45 Staszica 1 11 7 wspólnota 

46 Staszica 4 6 6 wspólnota 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12585



47 17 Stycznia 4 6 5 wspólnota 

48 17 Stycznia 18-20 7 2 wspólnota 

49 17 Stycznia 49 16 12 wspólnota 

50 17 Stycznia 51 7 5 wspólnota 

51 Szarych Szeregów 15 4 3 wspólnota 

52 Średnia 5 8 4 wspólnota 

53 Średnia 18-20 5 2 wspólnota 

54 Wazów 16 5 2 wspólnota 

55 Wojska Polskiego 31 5 4 wspólnota 

56 Wojska Polskiego 46 12 11 wspólnota 

57 Wyszyńskiego 3a, b 30 26 wspólnota 

58 Wyszyńskiego 8 12 11 wspólnota 

59 Wały Kościuszki 35 10 1 wspólnota 

60 Wały Poniatowskiego 8 9 7 wspólnota 

61 Wały Poniatowskiego 19 4 2 wspólnota 

62 Wały Poniatowskiego 23 6 5 wspólnota 

63 Wały Powst. Wlkp. 25a, b, c 27 5 wspólnota -RSM 

64 Sarnówka 42 2 1 wspólnota 

65 Grota Roweckiego 9a 18 11 wspólnota 

66 Grota Roweckiego 9b 19 12 wspólnota 

67 Grota Roweckiego 9c 16 14 wspólnota 

68 Grota Roweckiego 9d 22 16 wspólnota 

69 Grunwaldzka 20 3   

70 Grunwaldzka 22 4   

71 Grunwaldzka 41 5   

72 Grunwaldzka 54 3 1 wspólnota 

73 Kopernika 6 8 4 wspólnota 

74 Królowej Jadwigi 28 5 3 wspólnota 

75 Mickiewicza 11 5 1 wspólnota 

76 Piłsudskiego 16a 4 3 wspólnota 

77 Plac Wolności 3b 4 3 wspólnota 

78 Przyjemskiego 34 6   

79 Sienkiewicza 17 3   

80 Sukiennicza 3 4   

81 Szarych Szeregów 13 5   

82 Wały Powst. Wlkp. 3 2   

83 Wały Powst. Wlkp. 4 5   

84 Wały Powst. Wlkp. 4a 6   

85 Wały Powst. Wlkp 23 6 4 wspólnota 

86 Kilińskiego 29 11 8 wspólnota 

87 Paderewskiego 7 5   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12585


		2023-12-28T12:27:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




